
                                       MINISTERUL EDUCAȚIEI ȘI CERCETĂRII 
                                               INSPECTORATUL ȘCOLAR JUDEȚEAN TIMIȘ 

   LICEUL TEORETIC „WILLIAM SHAKESPEARE”   

   300092, TIMISOARA, str. I.L.CARAGIALE, nr. 6  
   www.williamshakespeare.ro   
 
 

  e-mail:  secretariat@williamshakespeare.ro  
                tel:  +40 256 201 247,  fax:  +40 256 435 188                  

 

 

 

HOTĂRÂREA nr. 34  din 19.09.20258 

privind aprobarea tranferurile elevilor înregistrate până la data de 19.09.2025 

 

 

    Consiliul de Administratie al Liceului Teoretic,,William Shakespeare”Timisoara întrunit în 

ședință ordinară din 19.09.2025, 

Având în vedere cererile de transfer anexate, 

În conformitate cu:  

 Ordinul ME nr. 5726 din 12 august 2024 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de 

organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar, cu modificările și completările 

ulterioare aduse de:  

 RECTIFICAREA nr. 5.726 din 6 august 2024;  

 ORDINUL nr. 4.498 din 8 iulie 2025;  

 ORDINUL nr. 6.055 din 29 august 2025; ORDINUL nr. 6.226 din 5 septembrie 2025. 

 Art. 137 și art. 144, alin (5), lit. a) – f) din Ordinul ME nr. 5726 din 12 august 2024 

pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ 

preuniversitar, 

 Metodologia-cadru de organizare si functionare a Consiliului de Administratie din 

unitatile de învățământ preuniversitar, aprobată prin Ordinul Ministerului Educației nr.6223/2023  

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art.1 Se aprobă transferurile elevilor cuprinși cuprinși în cererile înregistrate în unitate până în 

data de 19.09.2025 și atașate ca anexă. 

Art. 2. Membrii CA au adoptat hotărârea cu  9 voturi „pentru” dintr-un număr de  11 membri 

prezenţi. 

Art. 3. Prezenta hotărâre se publică pe site-ul unității de învățământ/la avizierul unității de 

învățământ Liceul Teoretic ,,William Shakespeare,, Timișoara 

 

 

 

                         Președinte C.A.                                                                                                                                                                                        

                Prof. Crepcea Claudiu                                                         Secretar C.A., 

                                                                 prof.Oniga Laura-Elena  


		2025-09-22T10:55:34+0300
	CLAUDIU CREPCEA


		2025-09-22T19:37:35+0300
	LAURA-ELENA ONIGA




